

Øsløs-Vesløs-Arup Menighedsråd		Blad
		Formandens initialer SO
Ordinært menighedsrådsmøde - Hannæs Hallen Onsdag den 3. oktober kl. 18.30 - 20.30		
Afbud fra: Jens Christian Afbud og eventuelle forsinkelser meddeles formanden - forud for mødet.		

	Sag/Dagsorden	Referat/Beslutning
1	Velkommen & præsentation af dagsorden <i>Orienteringspunkt</i> <i>Søren</i>	
2	Orientering fra Præst Formand/Næstformand Kontaktperson Kasserer Kirkeværger Bygningssagkyndig Medarbejderrepræsentant Samarbejdsudvalget Øvrige medlemmer Dette er et orienteringspunkt! og ikke tiltænkt egentlig sagsbehandling.	Præsten: har undersøgt muligheden for at der kun afholdes 1 nytårgudstjeneste (31 eller d. 1). Som udgangspunkt skal vi afholde 2.Deadline for indlæg til Sognebladet. 1 nov.Der skal monteres en måler på Genvex i præstegården. Den skal aflæses når der aflæses strøm. Kontaktperson: Ansøgning til rampe i Arup skal ske via Reserven. Info om personaleforhold.Vi taler om opstart af et kor, men der har kun været 1 henvendelse på den foreløbige information. Vi ser videre efter andre og bredere muligheder i samarbejde med vores organist. Info fra kirkeværger og bygningssagkyndig.
3	Kalender /Årshjul Vi gennemgår de kommende 3 måneders aktiviteter som kræver organisation nu og her.	Adventsmøde: Forslag om at Inger kan komme med et oplæg.Det vil hun gerne. Udvalget skal mødes om det øvrige indhold. Øvrige aktiviteter gennemgås.
4	Evaluering af Høstgudstjeneste Vi evaluerer menighedsrådets arbejde med Høstgudstjenesten Alle	Der stod ikke på de papirer folk fik, i hvilken kirke den blev holdt. Men en god gudstjeneste, og en god auktion. Overvejelser ang. udvidet sammenkomst og spisning.
5	Evaluering af Medarbejderudflugten	Tur til Løgstør med kanaltur: Positiv respons fra medarbejderne: men det skal planlægges tidligere.

	<p>Vi evaluerer menighedsrådets tur til Løgstør.</p> <p style="text-align: right;">Alle</p>	
6	<p>Evaluering af Biograftur</p> <p>17. september lavede vi en fællestur med Tømmerby-Lild sogne og Klim-Hannæsvalgmenighed til Fjerritslev for at se IDIOTEN.</p> <p style="text-align: right;">Alice</p>	<p>Der var ca. 20 deltagere, og der blev serveret kage lavet af arrangørerne. Der var en god diskussion bagefter.</p>
7	<p>Evaluering af Kirkemødet i Pers Hus</p> <p>Vi evaluerer menighedsrådets arbejde med Kirkemødet</p> <p style="text-align: right;">Alle</p>	<p>Et godt møde, en tak til præsten for en god prædiken, snak om Grøn Kirke, sogneudflugten (der ikke bør ligge på en hverdag), men ellers er efterspurgt. Samtale om kommunikation. Folk er glade for at vi laver bla. flyers i postkasserne.</p>
8	<p>Temaaften i Fjerritslev om grøn omstilling i Ålborg stift</p> <p style="text-align: right;">Tove</p>	<p>Der er en aften i Fjerritslev (17.30) om energioptimering og kirkens jorde for MR'er i Ålborg stift. Se oplæg. 3 tilmeldes.</p>
9	<p>store bededag</p> <p>Når Store bededag afskaffes som en fridag åbner det mulighed for at planlægge noget nyt omkring dagen.</p> <p>Læs evt. artikel fra kirke.dk</p> <p>https://www.kirke.dk/debat/praest-det-vil-gavne-kirken-store-bededag-ikke-er-en-fridag</p> <p style="text-align: right;">Inger/Søren</p>	<p>Der er forskellige forslag, men St. Bededag er ikke særlig besøgt herude, da der er konfirmationer i weekenden. Derfor ønsker vi ikke nogle arrangementer.</p>
10	<p>Musikaktiviteter i kommende år</p> <p style="text-align: right;">Bente</p>	<p>Vores organist ønsker at gå videre med spillemandskoncerter (jvf. vores koncert med Fawk). Forslag om Rebuildspillemændende. Vi siger ok til at Irene går videre med det. (i forbindelse med Påsken). Der er forslag om en koncert med kalendersange med vores kirkesanger Kaja (omkring juletid).Får også en positiv modtagelse.</p>

11	Tilgang til DAB licens	Spørgsmål om licens til DAB'en (Menighedsrådenes Digitale Arbejdsplads). Vi vælger at der skal laves licens til kassér og næstformand.
12	Evt.	Bente informerer om Julehjælps mødet med Thisted kommune. Inger og Bente er primusmotor. ”Perlen” giver et gavekort der lægges oven i disse kurve. Præsten: hvad blev der besluttet angående lån af klaveret til udendørs brug? Vi udlåner ikke til udendørsbrug for kirkelige handlinger.
-		

Søren Ottosen

Tove Ibsen Rishøj

Alice Jacobsen

Margrethe Højlund

Jens Christian Toft

Bente Holm Nielsen

Knud Jørgen Kristoffersen

Jørgen Jacobsen

Jesper Jensen

Inger Hørning